



**PEMERINTAH KABUPATEN KEPULAUAN YAPEN**

**PENJABARAN APBD**

TAHUN ANGGARAN

**Urusan Pemerintahan** : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan  
**Organisasi** : 4 . 01 . 15 DISTRIK RAIMBAWI  
**Sub Unit Organisasi** : 4 . 01 . 15 . 01 Distrik Raimbawi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5	<b>BELANJA</b>	1.486.666.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1	<b>BELANJA TIDAK LANGSUNG</b>	1.068.866.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00	<i>Non Kegiatan</i>	1.068.866.000,00	<b>Sumber Dana</b> : Dana Bagi Hasil, Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	1.068.866.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	690.016.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	432.352.307,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Gaji Pokok 1 Thn x 432.352.307,00 = 432.352.307,00
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	44.881.365,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Keluarga 1 Thn x 44.881.365,00 = 44.881.365,00
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	69.454.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Jabatan 1 Thn x 69.454.000,00 = 69.454.000,00
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 04	Tunjangan Fungsional	0,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional 1 Thn x 0,00 = 0,00
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	21.772.538,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Fungsional Umum 1 Thn x 21.772.538,00 = 21.772.538,00
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	36.226.575,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan Beras 1 Thn x 36.226.575,00 = 36.226.575,00
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	230.505,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Tunjangan PPH 1 Thn x 230.505,00 = 230.505,00
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	124.612,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Pembulatan Gaji 1 Thn x 124.612,00 = 124.612,00
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 09	Iuran Asuransi Kesehatan	12.271.723,00	Dana Alokasi Umum (D A U) Iuran Asuransi Kesehatan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 21	Tunjangan Papua	52.321.125,00	1 Thn x 12.271.723,00 = 12.271.723,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 22	Tunjangan Daerah Terpencil	16.389.750,00	Tunjangan Papua 1 Thn x 52.321.125,00 = 52.321.125,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 23	Tunjangan Jaminan Kecelakaan Kerja (JKK)	997.875,00	Tunjangan Daerah Terpencil 1 Thn x 16.389.750,00 = 16.389.750,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 24	Tunjangan Jaminan Kematian (JKM)	2.993.625,00	Jaminan Kecelakaan Kerja 1 Thn x 997.875,00 = 997.875,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	378.850.000,00	Jaminan Kematian 1 Thn x 2.993.625,00 = 2.993.625,00
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	35.000.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 06	Tambahan Penghasilan berdasarkan pertimbangan lain yang obyektif	61.050.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja Pengelola Keuangan 1 Thn x 35.000.000,00 = 35.000.000,00 Dana Bagi Hasil
4.01 . 4.01.15 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 08	Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB)	282.800.000,00	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Pertimbangan Lain yang Obyektif 1 Thn x 61.050.000,00 = 61.050.000,00 Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.15 . 01 . 01 . 5 . 2	<b>BELANJA LANGSUNG</b>	417.800.000,00	Tambahan Penghasilan Bersyarat (TPB) 1 Thn x 282.800.000,00 = 282.800.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01	<b>Program Pelayanan Administrasi Perkantoran</b>	321.194.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 01	<b>Penyediaan jasa surat menyurat</b>	28.200.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.15 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	<b>Belanja Pegawai</b>	26.400.000,00	<b>Keluaran : Tersedianya Materai</b>
4.01 . 4.01.15 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	26.400.000,00	<b>Target : 250 Lembar</b>
4.01 . 4.01.15 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	26.400.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
4.01 . 4.01.15 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	1.800.000,00	Honor Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honor Pegawai Honorrer : 2 Org x 22 hr x 12 Bln 528 org/hr/bln x 50.000,00 = 26.400.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.800.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 04	Belanja Peranko, Materai Dan Benda Pos Lainnya	1.800.000,00	Dana Alokasi Umum (D A U)
			Belanja Materai Belanja Materai @ Rp.3000 100 Lembar x 3.000,00 = 300.000,00 Belanja Materai @ Rp.6000 250 Lembar x 6.000,00 = 1.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.15 . 01 . 06	<b>Penyediaan jasa pemeliharaan dan perizinan kendaraan dinas/operasional</b>	20.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.15 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.000.000,00	<b>Keluaran :</b> Terlaksananya Pemeliharaan Kendaraan Dinas Operasional Kantor Darat <b>Target : 1 Unit</b>
4.01 . 4.01.15 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	20.000.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	10.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Service Kendaraan Roda Dua Service Kendaraan Roda 2 5 Kali x 750.000,00 = 3.750.000,00 Service Motor Tempel 5 Kl x 750.000,00 = 3.750.000,00 Service Genset 5 Kl x 500.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	9.100.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Penggantian Suku Cadang Caburator Motor Laut 2 Bh x 1.000.000,00 = 2.000.000,00 Busy 22 Bh x 50.000,00 = 1.100.000,00 Kowel 2 Bh x 475.000,00 = 950.000,00 Bearing Atas 2 Bh x 200.000,00 = 400.000,00 Bearing Tengah 2 Bh x 300.000,00 = 600.000,00 Bearing Bawah 2 bh x 200.000,00 = 400.000,00 CDA 3 Bh x 350.000,00 = 1.050.000,00 Packing Block 4 Bh x 175.000,00 = 700.000,00 Karet Air 3 Bh x 200.000,00 = 600.000,00 Propeler 2 Bh x 650.000,00 = 1.300.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 07	Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan	900.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja STNK Propeler 3 unit x 300.000,00 = 900.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01 . 10	<b>Penyediaan alat tulis kantor</b>	20.086.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.15 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	20.086.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	20.086.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	20.086.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Black cartridge ink Jek Prnter Canon 40

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 bh x 328.750,00 = 2.630.000,00 Colour cartridge ink Jek Prnter Canon 41 8 bh x 368.200,00 = 2.945.600,00 Tinta Printer Hitam DP 40 15 dos x 42.080,00 = 631.200,00 Tinta Printer Warna DP 41 10 dos x 42.080,00 = 420.800,00 Buku Tulis 20 bh x 10.000,00 = 200.000,00 Tinta Cap 8 bh x 12.000,00 = 96.000,00 FlashDisk 4 GB 4 bh x 91.350,00 = 365.400,00 Kertas Sinar Dunia F4 70 gr 45 rim x 78.000,00 = 3.510.000,00 Kertas Bola Dunia A4 80 gr 35 rim x 85.000,00 = 2.975.000,00 Buku Agenda Quarto Mirage 10 bh x 19.000,00 = 190.000,00 Buku Ekspedi 10 bh x 10.000,00 = 100.000,00 Map Karton Biasa 10 pak x 39.000,00 = 390.000,00 Amplop Coklat F4 10 pak x 37.000,00 = 370.000,00 Amplop Coklat Kabinet 15 pak x 15.000,00 = 225.000,00 Map File Dokumen Case 10 pak x 32.000,00 = 320.000,00 Map Karton Snailhacter 4 pak x 164.000,00 = 656.000,00 Binder Clip No. 260 20 dos x 39.000,00 = 780.000,00 Binder Clip No. 200 21 dos x 26.000,00 = 546.000,00 Binder Clip No. 111 20 dos x 10.000,00 = 200.000,00 Ballpoint Pilot Ballner 3 lusin x 260.000,00 = 780.000,00 Spidol Snowman White Board 3 lusin x 130.000,00 = 390.000,00 Pensil HB Stadler 10 bh x 6.000,00 = 60.000,00 Stabilo 9 bh x 12.000,00 = 108.000,00 Penggaris Besi 60 cm 4 bh x 12.000,00 = 48.000,00 Lem Kertas Kecil 10 bh x 9.000,00 = 90.000,00 Staples Besar 9 bh x 56.000,00 = 504.000,00 Staples Kecil 8 bh x 32.000,00 = 256.000,00 Pembolong Kertas

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.15 . 01 . 11	<b>Penyediaan barang cetakan dan penggandaan</b>	5.000.000,00	4 bh x 44.000,00 = 176.000,00 Pisau Cutter Kenko A300 5 bh x 11.000,00 = 55.000,00 Gunting Besar 4 bh x 10.000,00 = 40.000,00 Stip/Penghapus 7 bh x 4.000,00 = 28.000,00 <b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya Buku Cetakan Dan Dokumen-Dokumen Kedinasan <b>Target : 300.000 Lembar</b>
4.01 . 4.01.15 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.000.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.500.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b> Belanja Cetak Cetak Lembar Disposisi 21 x 16 cm 8 Bk x 60.000,00 = 480.000,00 Cetak Blanko Kwtansi 21,5 x 16 cm 6 Bh x 40.000,00 = 240.000,00 Cetak Kertas Kop 5 rim x 100.000,00 = 500.000,00 Amplop Kop 40 Lmbr x 7.000,00 = 280.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan	3.500.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b> Belanja Penggandaan Fotocopy Laporan Keuangan 3,500 Lembar x 500,00 = 1.750.000,00 Fotocopy Dokumen Dinas 3,500 Lembar x 500,00 = 1.750.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01 . 12	<b>Penyediaan komponen instalasi listrik/penerangan bangunan kantor</b>	10.133.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b> <b>Keluaran :</b> Tersedianya Komponen Instalasi Listrik <b>Target : 8 Komponen</b>
4.01 . 4.01.15 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	10.133.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	10.133.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 12 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	10.133.000,00	<b>Dana Alokasi Umum (D A U)</b> Belanja Alat Listrik dan Elektronik Lampu Philips 18 watt 24 Bh x 65.250,00 = 1.566.000,00 Lampu Philips 23 Watt 20 Bh x 71.775,00 = 1.435.500,00 Lampu Philips 32 Watt 18 bh x 130.500,00 = 2.349.000,00 Kabel NYY 3 x 4 mm 40 M x 39.150,00 = 1.566.000,00 Fitting Bulat 24 Bh x 32.625,00 = 783.000,00 Tang Potong

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.15 . 01 . 13  4.01 . 4.01.15 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.15 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.15 . 01 . 13 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05           4.01 . 4.01.15 . 01 . 16 4.01 . 4.01.15 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.15 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	<p style="text-align: center;"><b>Penyediaan peralatan dan perlengkapan kantor</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p style="padding-left: 40px;">Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p style="padding-left: 40px;">Belanja Peralatan Kebersihan Dan Bahan Pembersih</p> <p style="text-align: center;"><b>Penyediaan bahan logistik kantor</b></p> <p style="text-align: center;"><b>Belanja Barang dan Jasa</b></p> <p style="padding-left: 40px;">Belanja Bahan Pakai Habis</p>	<p style="text-align: right;">6.500.000,00</p> <p style="text-align: right;">6.500.000,00</p> <p style="text-align: right;">6.500.000,00</p> <p style="text-align: right;">6.500.000,00</p> <p style="text-align: right;">85.275.000,00</p> <p style="text-align: right;">85.275.000,00</p> <p style="text-align: right;">85.275.000,00</p>	<p>8 Bh x 15.000,00 = 120.000,00            Terminal Vyba 5 Lubang            14 Bh x 65.250,00 = 913.500,00            Limit 9 Ampere            16 Bh x 75.000,00 = 1.200.000,00            Klem Kabel            20 Dos x 10.000,00 = 200.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>  <b>Keluaran : Tersedianya Peralatan Dan Perlengkapan Kantor</b>  <b>Target : 15 Jenis</b></p> <p><i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>            Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih            Tempat Samapah Keranjang Kecil            11 Bh x 30.000,00 = 330.000,00            Lap Pel Besar            4 bh x 176.000,00 = 704.000,00            Sapu Lidi            8 bh x 26.000,00 = 208.000,00            Kain Lap            4 Bh x 25.000,00 = 100.000,00            Pembersih Super Pell 400 ml            8 Btl x 13.000,00 = 104.000,00            Nelon Babat Rumput            14 rol x 20.000,00 = 280.000,00            Sabun rns0 900 gr            14 Bks x 32.000,00 = 448.000,00            Pengharum ruangan stella            24 Klg x 35.000,00 = 840.000,00            Ember            10 Bh x 25.000,00 = 250.000,00            Gayung plastik            10 bh x 30.000,00 = 300.000,00            Kesen kaki karet            10 bh x 90.000,00 = 900.000,00            Sikat WC            10 bh x 20.000,00 = 200.000,00            Pembersih kaca            10 bh x 45.000,00 = 450.000,00            Tisu Paseo            24 Dos x 39.000,00 = 936.000,00            Sapu Ijuk            10 Bh x 45.000,00 = 450.000,00</p> <p><b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.15 . 01 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 06	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas	85.275.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas Premium 9,000 Thn x 6.450,00 = 58.050.000,00 Pelumas 300 Ltr x 65.000,00 = 19.500.000,00 Solar (Genset) 1,500 Ltr x 5.150,00 = 7.725.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01 . 17	<b>Penyediaan makanan dan minuman</b>	6.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.15 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	6.000.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat	2.550.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Makan dan Minum Rapat Nasi Kotak 51 kotak x 50.000,00 = 2.550.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01 . 17 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan Dan Minuman Tamu	3.450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Makan dan Minum Tamu Minuman Bersoda (coca cola, Fanta, Srite) 6 Krtn x 156.000,00 = 936.000,00 Air Mineral 600 ml 10 Krtn x 97.000,00 = 970.000,00 Air Gelas 9 Karton x 56.000,00 = 504.000,00 Biskuit Khong Guan 8 Klq x 130.000,00 = 1.040.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01 . 18	<b>Rapat-rapat koordinasi dan konsultasi ke luar daerah</b>	140.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.15 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	140.000.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	140.000.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	126.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah 1 Thn x 126.000.000,00 = 126.000.000,00
4.01 . 4.01.15 . 01 . 18 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	14.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah 1 Thn x 14.000.000,00 = 14.000.000,00
4.01 . 4.01.15 . 06	<b>Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan keuangan</b>	9.606.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 06 . 01	<b>Penyusunan laporan capaian kinerja dan ikhtisar realisasi kinerja SKPD</b>	4.828.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.15 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.828.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.393.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.393.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Sinar Dunia HVS 70 Gr 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Catridge Hitam Canon 40

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			2 Bh x 328.000,00 = 656.000,00 Catridge Hitam Canon 41 2 Bh x 368.000,00 = 736.000,00 Refill Tinta Hitam Data Print 40 4 Dos x 42.000,00 = 168.000,00 Refill Tinta Warna Data Print 41 4 Dos x 42.000,00 = 168.000,00 Flash Disk Kingston 8 G 2 Pcs x 145.000,00 = 290.000,00 Bolpen Balliner 2 Pcs x 25.000,00 = 50.000,00
4.01 . 4.01.15 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak Cetak Laporan 15 Bk x 30.000,00 = 450.000,00
4.01 . 4.01.15 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.985.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 06 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.985.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Makan dan Minum Kegiatan Makan 20 Ktk x 50.000,00 = 1.000.000,00 Air Mineral 600 MI 5 Krtn x 97.000,00 = 485.000,00 Snack 20 Ktk x 25.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.15 . 06 . 16	<b>Penyusunan Renja dan RKA SKPD</b>	4.778.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.15 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	4.778.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.343.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.343.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Alat Tulis Kantor Kertas Sinar Dunia HVS 70 Gr 5 rim x 65.000,00 = 325.000,00 Catridge Hitam Canon 40 2 Bh x 328.000,00 = 656.000,00 Catridge Hitam Canon 41 2 Bh x 368.000,00 = 736.000,00 Refill Tinta Hitam Data Print 40 4 Dos x 42.000,00 = 168.000,00 Refill Tinta Warna Data Print 41 4 Dos x 42.000,00 = 168.000,00 Flash Disk Kingston 8 G 2 Pcs x 145.000,00 = 290.000,00
4.01 . 4.01.15 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	450.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	450.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Cetak Cetak Laporan 15 Bk x 30.000,00 = 450.000,00



KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.15 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.985.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 06 . 16 . 5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan	1.985.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Makan dan Minum Kegiatan
			Makan
			20 Ktk x 50.000,00 = 1.000.000,00
			Air Mineral 600 MI
			5 Krtn x 97.000,00 = 485.000,00
			Snack
			20 Ktk x 25.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.15 . 33	<b>Program Pembinaan dan Pemberdayaan Distrik</b>	87.000.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 33 . 01	<b>Pemberdayaan Distrik</b>	87.000.000,00	<b>Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (D A U)</b>
4.01 . 4.01.15 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2	<b>Belanja Barang dan Jasa</b>	87.000.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	87.000.000,00	
4.01 . 4.01.15 . 33 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 14	Belanja Jasa Pelaksanaan Kegiatan	87.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum (D A U)</i>
			Belanja Jasa Pelaksana Kegiatan
			Pembinaan Kepemudaan
			1 Keg x 10.000.000,00 = 10.000.000,00
			Penunjang Kegiatan Distrik
			1 Pkt x 50.000.000,00 = 50.000.000,00
			Penunjang Keg. Tim Penggerak PKK
			1 Keg x 15.000.000,00 = 15.000.000,00
			Kegiatan Musrebang Distrik
			1 Keg x 12.000.000,00 = 12.000.000,00
	<b>SURPLUS / (DEFISIT)</b>	(1.486.666.000,00)	

SERUI, 28 December 2018  
**BUPATI KEPULAUAN YAPEN**

**TONNY TESAR**